ĐC: 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3822297 -  Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn/

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /KH-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 11 năm 2025

KẾ HOẠCH
Phối hợp tổ chức tiếp công dân phục vụ Kỳ họp thứ 10

Quốc hội Khóa XV, bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu
 Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Thực hiện Kế hoạch số 178/KH-UBND ngày 18/11/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai về phối hợp tổ chức tiếp công dân phục vụ Kỳ họp thứ 10 Quốc
hội Khóa XV, bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân
các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo lịch tiếp công dân như sau:
1. Tiếp công dân thường xuyên

a) Lãnh đạo Sở:

Lãnh đạo: Phạm Văn Trinh             Chức vụ: Giám đốc Sở

Thời gian tiếp: từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 30 phút (buổi sáng) Thứ hai đến
Thứ sáu (trừ ngày nghỉ lễ, tết theo quy định).

Giám đốc Sở sẽ tiếp công dân định kỳ vào ngày 10 hàng tháng. Trong tháng
nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì được chuyển sang ngày làm việc tiếp theo
liền kề.

Trường hợp Giám đốc Sở có lịch công tác trùng thời gian trên sẽ phân công
01 đồng chí Phó Giám đốc Sở chủ trì tiếp công dân theo đúng quy định

b) Văn phòng Sở:

Việc tiếp công dân thường xuyên được Văn phòng Sở thực hiện

- Cán bộ tiếp:

+ Bà Nguyễn Thanh Hương  -  Chánh Văn phòng Sở;

+ Ông Đoàn Văn Trực  -  Phó Chánh Văn phòng Sở;

+ Bà Nguyễn Thị Hòa   -  chuyên viên;

- Thời gian tiếp:

+ Buổi sáng từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30;

https://skhcn.dongnai.gov.vn/%20

2

+ Buổi chiều từ 13 giờ 00 đến 16 giờ 30 vào các ngày làm việc trong tuần.

2. Nội dung tiếp công dân

Tiếp nhận, xử lý, thông báo kết quả xử lý các vụ việc khiếu nại, tố cáo, kiến
nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Địa điểm tiếp công dân

Tại bàn tiếp công dân tầng trệt, Sở Khoa học và Công nghệ.

Địa chỉ: số 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai;
điện thoại: 0251.38222.297.

4. Tổ chức thực hiện

Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với các Phòng, đơn vị thuộc Sở tham
mưu Lãnh đạo Sở tiếp công dân theo quy định (cử công chức cùng tham gia và
thực hiện nhiệm vụ ghi biên bản tại các buổi tiếp công dân của Giám đốc Sở).

Trên đây là Kế hoạch của Sở Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp tổ
chức tiếp công dân phục vụ Kỳ họp thứ 10 Quốc hội Khóa XV, bầu cử đại biểu
Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Các Sở, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu VT, VPHòa.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		2025-11-24T10:25:54+0700

		2025-11-24T11:17:39+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-24T13:49:00+0700

		2025-11-24T13:49:00+0700

		2025-11-24T13:49:00+0700